# Sambut Bulan Suci Ramadhan 1446 H-2025 H, Pemkab Jeneponto Buka STQH ke- XI

Syamsir, HR - [JENEPONTO.INDONESIASATU.ID](http://JENEPONTO.INDONESIASATU.ID)

Feb 20, 2025 - 12:21

*Pemerintah Kabupaten (Pemkab) Jeneponto secara resmi membuka Seleksi Tilawatil Qur'an dan Hadits (STQH) ke-XI tingkat Kabupaten Jeneponto tahun 1446 H / 2025 M.*

**JENEPONTO, SULSEL** - Pemerintah Kabupaten (Pemkab) Jeneponto secara resmi membuka Seleksi Tilawatil Qur'an dan Hadits (**STQH**) ke-XI tingkat Kabupaten Jeneponto tahun 1446 H / 2025 M.

Pembukaan ini, berlangsung di halaman apel kantor Bupati Jeneponto, Jl. Lanto Daeng Pasewang, Kelurahan Empoang, Kecamatan Binamu, Rabu (19/2/2025).

Kegiatan tersebut dibuka oleh, Sekertaris Daerah (Sekda) Jeneponto, Muhammad Arifin Nur dengan mengusung tema **“Implementasi Nilai Al-Qur’an dan Hadits, Sangsong Generasi Qur’ani yang Berkarakter”**.